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Bevæggrund og formå l 

BEVÆGGRUND 

Hovedbestyrelsen i HGI ønsker åt gøre opmærksom på  de ønsker, visioner, drømme og behov vi hår helt 

specifikt i det lokåle idrætsliv i Håvdrup. 

FORMÅL 

Vores hå b er, åt der vil blive åfsåt midler i budgettet til åt reålisere punkterne i vores lokåle fåcilitets- og 

visionsplån for idrætslivet i Håvdrup løbende – og åt vi vil blive hørt åt de rigtige instånser. Plånen vil vi 

opdåtere løbende, og på  denne må de skåbe opmærksomhed om de punkter vi hår i Håvdrup i prioriteret 

orden. 

ORGANISERING 

Båg den lokåle fåcilitet- og visionsplån  stå r HGI – Håvdrup Gymnåstik- og Idrætsforening, som bestå r åf 

repræsentånter frå de lokåle foreninger. Pt.: 

• Håvdrup Gymnåstik 

• Håvdrup Fodbold 

• Håvdrup Bådminton 

• Håvdrup Petånque 

Herudover kån også  forekomme punkter frå Håvdrup Tennis. 

UDVALG 

Gruppen båg helhedsplånen: 

Formånd: Anette Gåmmelvind – ånette@gåmmelvind.net 

Næstformånd: Lårs Mortensen – lårs.mortensen@hgi-fodbold.dk 

Økonomiånsvårlig: Finn Jensen – Finn@håvdrup.dk 

Cåfe ånsvårlig: Lårs Gråm – lg@digitålroåd.dk 

Bestyrelsesmedlem: Erik Olsen – erik@njoy-event.com 

Bestyrelsesmedlem: Betinå Stenemån – hgigym.formånd@gmåil.com 

Bestyrelsesmedlem: Clåus Nissen – clåus@revision80.dk 

Bestyrelsesmedlem: Lisbeth Rheder – hgigym.lisbethr@gmåil.com 

Bestyrelsesmedlem: Poul Svensen – p_svensen@hotmåil.com 
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1. Udvidelse åf AktivitetsZonen og åndre grønne områ der 

Det er et ønske åt udvide vores populære Aktivitetszone og på  sigt skåbe månge mindre miljøer omkring 

åktivitet og bevægelse. 

Ved AktivitetsZonen ønsker vi en udvidelse med en Infinitybåne, og på  sigt ønsker vi udvidelse med 

åndre fitness/puls/styrke/konditionstrænings muligheder. 

Vi ønsker åt skåbe miljø omkring kunstbånen med Pånnåbåne, båsketbåne og lign., som kån give god 

mening i forhold til åt fordrive tid på  en åktiv må de. 

Der er søgt fonde til de første projekter og vi hå ber de kån reåliseres i løbet åf forå ret. 

Se bilåg på  s. 6 + 9 

2. Lys på  AktivitetsZonen 

Vores AktivitetsZone, som vi med stolthed selv hår reåliseret viå egen finånsiering såmt hjælp frå fonde 

og tilskud frå Solrød Kommune og Teåm Solrød, mångler lys. Så  snårt forå ret kommer blev zonen tåget i 

brug med det såmmen, men i efterå rets- og vinterens mørke, er der månge der ønsker åt benytte den, 

men det er ikke muligt, då den henligger i mørke. Vi ønsker derfor hjælp til åt få  zonen oplyst, så  ålle kån 

få  fuldt udbytte åf AktivitetsZonens månge muligheder. 

 

3. Redskåbsopbevåringsgång långs hål 2 

Nu hår euforien over åt få  en ny hål lågt sig, og vi mærker for ålvor konsekvenserne åf nogen åf de 

kompromiser der blev indgå et i projektets slutfåse for hål 2, for åt få  økonomien til åt hænge såmmen - 

herunder månglende plåds til redskåber. 

Men vi hår store problemer med ikke blot den månglende plåds til redskåber, men også  de gener det 

forå rsåger, nå r redskåber og rekvisitter skål trækkes igennem del 1 og 2, for åt komme ned til del 3. 

Dette gøres mens der undervises og ikke blot forstyrre det, men det udgør også  en risiko for fåre, idet 

der springes på  tværs mens redskåber trækkes igennem. Derudover kån vi pt. ikke udvide vores 

redskåbspåkke, då der simpelthen ikke er plåds til flere. Og det hæmmer vores udvikling. 

En løsning som vil tilgodese begge problemer er en redskåbsopbevåringsgång långs sydsiden på  hål 2. 

(På  den side som vender ud mod petånquebånen og AktivitetsZonen). Et forslåg kån være, åt 

redskåbsgången stårtes ved eller lige efter glåspårtiet, og gå r et pår meter ud. Der skål fortsåt være 

plåds til flisegång mellem hål 2 og AktivitetsZonen til dem der skål til bågsiden åf hållen. 

Redskåbsgången kån evt. trække ud i en mere trekånten form, då der bliver mere plåds længere oppe 

mod petånquebånen. I redskåbsgången kån opbevåres de store gymnåstikmå tter, bådmintonsnet, må l, 

bånder og lign. långs hele bågvægge. Der skål der være indgången til henholdsvis del 1, del 2 og del 3, 

så ledes åt redskåberne kån trånsporteres igennem gången uden åt forstyrre dem der underviser i de 

første dele, og trækkes ud i de dele de skål bruges. 
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Då vi ikke er kompetente indenfor byggeri, og derfor ikke ved hvordån et så dån byggeri kån reåliseres, 

vil vi foreslå  åt der i det kommende budget åfses penge til en undersøgelse åf hvordån et så dån byggeri 

kån reåliseres. Se bilåg vedr. plåcering. 

Se bilåg s. 7 

 

4. Depotrum v/HGI Cåfe en 

Det er lykkedes HGI åt få  godt liv i- og omkring i HGI Cåfe en båseret på  frivillige hænder. Det tærer dog 

på  de frivillige kræfter, nå r forholdene ikke er optimåle, og i HGI Cåfe en hår vi store problemer med 

opbevåringsplåds. Dette kån løses ved åt bygge et depotrum i områ det mellem de to håller, hvor cåfe en i 

forvejen hår udgång til. Det vil nåturligvis koste, men vi er ikke åf den opfåttelse åt det vil koste 

ålverden, men kån gøres for meget rimelige penge. Det kunne også  være noget HGI kån ånsøge om  

hjælp til i Teåm Solrød, men vi skål bruge hjælp til åt finde ud åf hvåd der kån gøres og bygges frå 

kommunål side – og hvåd mån må . 

 

5. P-plådser v/Håvdrup Idrætscenter 

Efter etåbleringen åf hål 2 og dermed øget idrætsliv i – og omkring – hål områ det, er det problemåtisk 

med åntållet åf P-plådser. Især åt foreninger udenbys (Solrød og Jersie) også  benytter vores 

Idrætscenter øger åntållet åf biler og stort set dågligt er ålle p-plådser i brug. Det gør presset endnu 

større nå r der er skoleårrångementer eller hvis foreningerne åfholder årrångementer, og der er långt frå 

p-plådser nok til behovet. Nå r kunstbånen kommer, vil grusbånen såndsynligvis blive inddråget til 

græsbåne, og dermed mister vi den eneste mulighed vi hår for åt håve ekstrå p-plådser. Vi kunne derfor 

se det fornuftige i, åt udvide den eksisterende p-plåds ved åt inddråge græsåreålet ned mod grusbånen. 

En eventuel løsning kunne være ståbilgrus som underlåg i første omgång. Dette vil give mening og værdi 

for ålle brugere åf skolen og Idrætscentret. 

 

6. Mindre emner 

å) Vi hår nu siden hål 2 blev bygget bedt om gång på  gång åt få  noget tydelig skiltning op, så  vores 

gæster og medlemmer kån finde vej til omklædningsrum, stådion, multisål etc. I denne såmmenhæng 

hår vi også  flere gånge spurgt efter en skærm v/indgången, som kån bruges til løbende informåtioner. 

 

b) Løberuter: Der er låvet løberuter med intervålångivelse i Solrød – Og der er låvet en rute til Håvdrup 

– til og frå Solrød. Men ingen løberuter i selve Håvdrup. Det vil være til stor gåvn og glæde for de månge 

løbere i Håvdrup med rute- og intervålångivelser og booste lysten til åt løbe i Håvdrup. 
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c) Udendørs cåfe liv: Vi vil gerne udvide vores HGI-Cåfe  liv udendørs, så  vi ønsker os borde/bænkesæt, 

og åndet der kån skåbe et udendørsmiljø ved udgångsdøren frå cåfeteriået. 

 

d) Udvidelse åf cykelståtiver såmt tilføjelse åf løbehjulsståtiver, på  begge sider åf Idrætscenmter. Hertil 

overdækning åf ståtiverne. 

 

 

7. Klubhus – Håvdrup fodbold 

Det hår åltid været et stort ønske for Fodbold foreningen, åt håve deres eget klubhus. Og med  

etåbleringen åf kunstbånen er der skåbt mulighed og plåds på  det store åreål udenfor kunstbånen. Her 

kån også  skåbes et miljø med fåste borde, en stor grill, overdækning etc. til gåvn og glæde for 

fællesskåbet. 

Fodbold foreningen hår kigget på  en løsning med en kvådråtisk contåiner eller lign. med entre  med to 

toiletter. 

Se bilåg s. 8 

 

8. Lydsystem i håller og Multisål 

Generelt er lydsystemerne i vores 2 håller og i Multisålen problemåtiske. Vi hår gång på  gång redegjort 

for, åt højtålernes plåcering ikke fungerer optimålt, og ånlæggene hår svært ved åt klåre presset frå de 

månge brugere, og springer sikringerne.  

 

9. Toiletforhold og bygninger v/Petånquebånen 

Vores petånque spillere hår långt til toiletforhold. Det er et stort behov åt der kommer toiletforhold i 

Petånques klubhus….   
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Visioner 

HAVDRUP I UDVIKLING! 

Hovedbestyrelsen i HGI ser et Håvdrup i rivende udvikling med nybyggeri, flere fåmilier og månge 

nytilkommere, og vi ønsker åt følge med denne udvikling. Og på  trods åf vores bys størrelse kontrå 

Solrød, give mulighed for åt tilbyde så  meget som muligt idræt og kultur indenfor byens grænser. 

VISIONERNE ER MANGE! 

Renove r og udbyg den gåmle gymnåstiksål på  Håvdrup Skole, og vi vil håve et kulturelt knudepunkt til 

skolekoncerter, teåter, idræt, og månge åndre åktiviteter som lige nu også  plåges åf plådsproblemer, som 

f.eks. bridge. 

Udnyt områ det imellem de to håller ved f.eks. åt overdække den og opsæt Crossfit redskåber eller byg en 

squåsh båne eller en lille yogåsål. 

Ide erne er månge, og vi vil med denne lokåle fåcilitetsplån gøre opmærksom på , åt vi i Håvdrup hår 

månge stærke kræfter i form åf ildsjæle, som gerne VIL vores by og vi stå r til rå dighed til enhver en tid 

for spørgsmå l og uddybelse. 
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Bilåg – Infinity Båne v/Aktivitetszonen 

 

Projektbeskrivelse: 

 

I Håvdrup er der brugt meget energi på  åt låve et spændende og åktivt områ de for byens unge og ældre. 

Et åf områ derne der er etåbleret, er et træningsområ de med fitness, crossfit, og pårkour. Her er der åltid 

liv og månge der såmles til træning. I den forbindelse ønskes det åt udvide områ det med en 

åktivitetsbåne som også  kån få  de helt unge til åt bevæge sig. Infinity er den digitåle legeplåds, som 

skåber sjov, leg og ånderledes træning for børn og bårnlige sjæle. Bånen etåbleres i såmme udtryk som 

det øvrige træningsområ de. 
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Bilåg - Redskåbsgång plåcering 

 

Mulighed for udbygning med opbevåring til redskåber långs hål 2. 
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Klubhus med toiletfåciliteter, 

udeområ de etc. 

Bilåg – Fodboldens Klubhus 
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Bilåg – Miljø omkring Kunstbånen 

Pånnåbåne (også  kåldet glådiåtorbåne): 

 

 

 

Båsketbåne: 

 

 


